9/'98

h éwa 2672 Profilschere

Teileliste

Pos.| Bezeichnung St. | Bestell-Nr. Pos. | Bezeichnung St. | Bestell-Nr.
1 | Grundplatte 1 19 | Anschlag Lochen 1
2 | Seitenteil links 1 20 | Ametierstift M6 1
3 | Seitenteil rechts 1 21 | Gleitfiihrung 1
4 | Schieber 1 22 | Schraube M5x12DIN7991 | 2
5 | Kugellager 1 23 | Schraube M6x35 DIN 912 3
6 | Exzenterhebel 1 24 | Abstandsrolle 4
7 | Kugel aus Polyamid 1 25 | Schraube MO x12 DIN 7991 | 2
8 |Achse 1 26 | Anschlag mit MaBband 1
9 | Abstandsrolle 3 27 | Anschlagschieber 1
10 | Fihrung schneiden 1 28 | Klemmhebel M6x16 1 3003-0000-06-16
11 | Schraube Méx12 DIN 912 2 29 | Anschlagstift 1
12 | Fihrung Lochen 1 30 | Scherplatte 2
13 | Schraube M8x16 DIN 912 3 31 | Schmiemippel 1
14 | Arretierschraube M6 DIN 913 | 1 32 | Feder 2
15 | Amretierschraube M6 DIN 913 | 1 33 | Haltestift 2
16 | Lochstempel 1 34 | Schraube M6x16 DIN 912 1
17 | Adapter 1 35 | Schraube M6x35 DIN 912 3
18 | Matrize 1
Anderungen vorbehalten

2672-0000-01-77




